
муниципальное 

общеобразовательное  автономное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 41» 

                                 ПРИКАЗ 

 

от  «08»  декабря 2022 г. 

 

№ 01/30-464 

 

 

 

«Об итогах проведения 

независимой оценки качества 

условий осуществления 

образовательной деятельности 

МОАУ «СОШ № 41» в 2022 году»   

 

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании Распоряжения управления образования 

администрации города Оренбурга № 889 от 01.12.2022 г. «Об итогах проведения 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 

МОО в 2022 году»   

  

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить  Дунаева В.В. - ЗД АХР ответственным лицом за организацию работы по 

устранению выявленных недостатков в ходе проведения независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности  МОАУ «СОШ № 41» в 2022 году. 

2. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности   в 

2022 году, согласно приложению № 1. 

3. Дунаеву В.В. - ЗД АХР: 

3.1. осуществить информирование граждан на стендах и официальном сайте 

образовательной организации о принятых мерах; 

3.2. осуществлять популяризацию официального сайта bus.gov.ru в части независимой 

оценки качества и мониторинг посещений и отзывов граждан на указанном сайте. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                        Г.И. Кургаева 

 

С приказом ознакомлены: 

               .                              

Дунаев В.В. 

 


		2022-12-09T10:06:40+0300
	Кургаева Галина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




